195,18 aurium huiusce artis sumatur omne \*principium\*. Nam  
si nullus esset auditus, nulla

195,20 disputatio de vocibus extitisset. Sed

\*principium\* quodam modo et quasi admonitionis vicem

228,11 terminata, interminabilis ad maius, eiusque

\*principium\* unitas est, qua minus nihil est.

232,24 autem, quemadmodum unitas pluralitatis numerique

\*principium\*, ita aequalitas proportionum. Tribus enim  
praeceptis,

244,04 unitas, ita proportionum aequalitatem esse

\*principium\*. Quocirca hoc modo arithmetica mediata ab

244,26 si unitas fuerit ad aequalitatis \*principium\*  
constituta, unitas etiam erit in differentiis

245,24 collocatur. Quod si ternarius aequalitatis

\*principium\* sit, fiet ternarius differentia uno minus

246,09 ita ex aequalitate geometrica proportionalitas

\*principium\* sumat. Sed de harum proportionum proprietatibus

251,18 in arithmetiis crementi erat deminutionisque

\*principium\*, ita etiam diapason symphoniam reliquarum esse

251,19 etiam diapason symphoniam reliquarum esse

\*principium\*, illas vero sibi in contraria divisione

252,06 decrescendi in simplici est unitate \*principium\*.

Idem igitur nunc ad consonantias convertamus.

253,02 idcirco secundum Nicomachum diapason consonantiarum

\*principium\* tenet hoc modo: Diapason. Diapente diapason.

#### PRISCUS

185,26 iracundiam temperasse. In tantum vero \*priscae\*  
philosophiae studiis vis musicae artis innotuit,

#### PRIUSQUAM

227,15 diligentius demonstranda esse proposui. Itaque  
\*priusquam\* ad ea veniam, quae propriis rationibus

342,20 totus ordo proveniet, quam fuit \*priusquam\* toni  
susciperet intentionem. Erit igitur tota

#### PRO

198,17 diversa experientia capiebat. Saepe etiam \*pro\*  
mensurarum modo cyathos aequorum ponderum acetabulis

#### PROBATIO

255,05 etsi id in prima quoque \*probatione\* ea, qua  
diapason in superparticulari genere

#### PROBO

252,10 vero quadruplo; quod tali argumentatione  
 \*probabitur\*. Idem enim primus est sesquialter, qui  
 277,27 distare. Idem vero hoc quoque \*probabitur\* modo.  
 Nam si diapason V tonis  
 298,18 per subiectos numeros tali ratione \*probabitur\*.  
 Sit A numerus CCCCXCVII.DCLXIII, ab eo  
 263,09 plus est parte dimidia. Praeterea \*probabuntur\*  
 autem LXV.DXXXVI non facere sesquioctavam proportionem,  
 300,01 Sed quoniam iam omnia, quae \*probanda\* promissimus  
 propria ratione monstratae sunt, nunc  
 224,31 organo ceterisque musicae instrumentis artificium  
 \*probant\*, a musicae scientiae intellectu seiuncti sunt,  
 193,05 superparticularitas consonantis deputentur. Ea  
 namque \*probantur\* coaptationi consentanea, quae sunt natura  
 simplicia.  
 261,13 sesquitercium conquiremus. Sed quoniam LXIII  
 \*probantur\* partem tertiam non habere, si omnes  
 339,24 mason et trite diezeugmenon non \*probantur\*  
 inmobiles. Rursus si eandem diatessaron paramese  
 263,01 tertium proportioni, integri esse semitonii  
 \*probaritur\*, duo dimidia iuncta unum necessario efficerent  
 358,21 diapason et diatessaron consonantiam esse.  
 \*Probat\* autem ex diapason ac diatessaron quandam  
 205,08 et diapente consistere, diatessaron vero \*probata\*  
 est ex duobus tonis semitonioque constare,  
 204,01 differentia XXVII pars ducentorum XVI \*probatur\*  
 octava. Restat comparatio ducentorum LVI ad  
 221,05 in illis vero minime, id \*probatur\* hoc modo:  
 Namque duplum nihil est  
 229,08 ad aliquid vero relatae musica \*probatur\* obtinere  
 peritiam. De relativae quantitatis differentiis.  
 252,16 binarium facit, cuius naturaliter positus  
 \*probatur\* esse sesquialter, triplus est. Cum igitur  
 272,24 unitatibus constat. Haec igitur si \*probatur\*  
 integri toni esse dimidium, dubitari non  
 302,19 intervallo. In numeris quoque idem \*probatur\*. Sit  
 enim B ad C duplum,  
 344,09 semitonium eas differre pronuntiat. Quod  
 \*probatur\* hoc modo. Nam si D+ proslambanomenos  
 346,19 integra diatessaron consonantia distet. Idque  
 \*probatur\* hoc modo. Nam quae est mese  
 347,09 mixolydii, diatessaron consonantiam distet. Id  
 \*probatur\* hoc modo. Nam mese, quae est  
 197,20 duplex sesquitercius et sesquialter esse \*probatus\*  
 est, ad se invicem sesquioctavam proportionem  
 260,15 ex isdem quaedam consequentia argumentantes  
 \*probevimus\*, si diatessaron consonantiae diapason addatur,  
 consonantiam  
 233,15 praecceptis superparticulares fient, ut uno  
 \*probemus\* exemplo. Convertamus nunc et priorem maiorem  
 249,19 illud videtur addendum, quemadmodum Pythagorici  
 \*probent\* consonantias musicas in praedictis proportionibus  
 inveniri.